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POLYSINK - chemicznie odporne zlewy i
laboratoryjne blaty robocze

(5.00/5)
WWW: www.plastifer.it
Opis Galeria zdjęć Kontakt 
POLYSINK  to linia zlewów, modułów ze zlewami i zlewikami oraz blatów roboczych, a także
pozostałych akcesoriów (syfony, korki i sitka do zlewów) produkowanych metodą wtryskową z
chemicznie odpornego polipropylenu MOPLEN. Dzięki wysokiej odporności na działanie kwasów,
zasad i substancji żrących polipropylen (PP) to materiał, który doskonale sprawdza się jako
rozwiązanie problemów związanych z korozją.
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Produkty cechują się niewielkim ciężarem, prostotą montażu i odpornością na uderzenia. Wykonane
są jako jeden element, dzięki czemu eliminuje się konieczność lutowania i spajania — ułatwia to
wykonywanie procesu odkażania i zapewnia wyższy poziom higieny w laboratorium.

MOPLEN jest materiałem złożonym z modyfikowanego polipropylenu, który ma zwiększoną
odporność mechaniczną.

POLYSINK znajduje zastosowanie w laboratoriach chemicznych, przemysłowych, instytutach
badawczych, szpitalach i jest rozwiązaniem oferującym kompletny wachlarz produktów
polipropylenowych stanowiących gotową formę bez spawów,  np. blat z podniesionym obrzeżem +
zlew.

więcej

 

 

 

 
Nazwa: POLYSINK - chemicznie odporne zlewy i laboratoryjne blaty robocze
Adres: PLASTIFER S.r.l.

Via Industriale 3
26010 MONTE CREMASCO CR
ITALY

Tel +39 0373 791551 
Fax +39 0373 792494
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wstecz 

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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